Российская Федерация

Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

06.04.2023г.                                   г. Тында                             №  205

Об итогах

городского конкурса

«Путь в профессию - 2023»

На основании приказа Управления образования Администрации города

Тынды от 11.11.2022 № 473, в  целях повышения престижа педагогической

профессии, совершенствования профессионального мастерства,

самореализации творческого потенциала молодых специалистов и их

наставников, состоялся городской конкурс «Путь в профессию - 2023».

На основании вышеизложенного и итогового протокола жюри от

06.04.2023,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги городского конкурса «Путь в профессию - 2023»

(далее - Конкурс) среди молодых специалистов образовательных организаций

города Тынды и их наставников.

2.  Наградить победителей и призёров Конкурса:

2.1.  Дипломом I степени - Мамедову Юлию Юрьевну, учителя начальных

классов МОБУ СОШ  N7 г.Тынды.

2.2.  Грамотой за победу в номинациях:

2.2.1. «Уверенный шаг в будущее» - Заргарову Елену Владимировну,

воспитателя МДОБУ ДС № 5 Тынденок г. Тынды.

2.2.2. «Новый взгляд в профессии» - Махову Алину Алимовну, педагога

дополнительного образования МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды.

2.2.3.  «Моя профессия - моя гордость» -  Старостину Любовь

Анатольевну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г. Тынды.

2.2.4. «Педагогическая надежда» - Линейцеву Екатерину Николаевну

воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ.

3. Вручить благодарность:

3.1. Педагогам-наставникам за поддержку и сопровождение молодого

педагогического работника:

3.1.1. Агишевой Татьяне Александровне, учителю начальных классов

МОБУ СОШ  N7 г.Тынды.

3.1.2. Угач Светлане Санировне, воспитателю МДОБУ ДС № 5

Тынденок г.Тынды.

3.1.3. Бурлаковой Минебану Сабитовне, педагогу дополнительного

образования  МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды.

3.1.4. Терентьевой Надежде Александровне, воспитателю МДОАУ ДС

№7 г. Тынды.

3.1.5. Сотниковой Светлане Викторовне, воспитателю МДОАУ ЦРР-ДС

№12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ.

3.2. Спонсорам Конкурса

3.2.1. Сидорову Федору Валентиновичу, генеральному директору АО

«ПРИИСК СОЛОВЬЁВСКИЙ».

3.2.2. Устиловскому Николаю Петровичу, генеральному директору ООО

«ЗОЛОТОДОБЫВАЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДРУЖБА».

3.2.3. Евтушенко Андрею Сергеевичю, директору ООО «ИНТЕЛКОМ».

3.2.4. Зимину Олегу Юрьевичу и Саковичу Юрию Леонтьевичу,

руководителям ООО «КОНДИТЕРСКИЙ ЦЕХ».

3.2.5. Тихомолову Александру Викторовичу, генеральному директору

ООО «ЛЕОДР».

3.2.6. ИП - Базаржаповой Татьяне Батомункоевне и Осияновой Ольге

Николаевне.

3.3. За оказание помощи в организации и проведении Конкурса:

3.3.1. Коллективу МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ.
3.3.2. Ведущей - Османовой Раксане Бахрамовне, учителю английского

языка МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ.

3.3.3. Ведущему - Чернову Сергею Андреевичу, педагогу

дополнительного образования МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста

МБУ ИМК Маркину С.П.

Начальник

Управления образования                   О.Н. Неронова

https://www.list-org.com/man/5115007